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מ"י 27172/05/16 – מדינת ישראל נגד ו י
בית משפט השלום בנצרת

12 מאי 2016 מ"י 27172-05-16 מדינת ישראל נ' י
לפני כבוד השופטת אינעאם דחלה-שרקאוי

מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד ו י

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ נימר מזאוי

החשוד: הובא ועל ידי עו"ד חאלד אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה להארכת מעצרו של החשוד ב-5 ימים נוספים וזאת לאחר שנטען כי קיים חשד סביר כי החשוד עבר עבירות
של תקיפה חבלנית/בן זוג.

מעיון בבקשה ובחומר החקירה כפי שהונח בפני, נראה לי כי קיימות ראיות לכאורה חלשות הקושרות את החשוד לביצוע
איננה ידי הבעל  על  הותקפה  כי  בפניה  עדותה של האחות שלטענתה המתלוננת הצהירה  שכן  לו.  העבירה המיוחסת 
בתיק החקירה. עדות של אחות נוספת שפגשה את המתלוננת והעידה כי המתלוננת העידה בפני הי נפלה מהרכב ולא

טענה כי הותקפה על ידי בעלה.

מדובר במתלוננת לפי התיעוד הרפואי שהוצג לפניי על ידי ב"כ החשוד מאתמול, שמוכרת למערך הפסיכיאטרי מזה 12
זרקה את עצמה מרכב רופא המשפחה לאחר שאתמול,  ידי  שנים, עברה מספר אשפוזים, הופנתה לבית החולים על 
נוסע ונחבלה חבלה קלה ביד. המתלוננת יצאה מבית החולים ללא שקיבלה אישור לכך, ומעדותה ניתן ללמוד כי היא
עזבה את בית החולים מנת שתוכל להביא תיק שיכלול דברים אישיים שלה לאור הודעת הרופא כי היא צריכה להתאשפז

ל-7 ימים.

אמנם החקירה בתיק זה נמצאת בראשיתה, ובדוח הסודי שסומן מ/1 יש בכוונת המשטרה לבצע מספר פעולות, מדובר
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ביטוי ידי  על  ככל שנשקפת מסוכנות הבאה  כי  סבורה  אני  לכן  קודם  שציינתי  לב למה  ובשים  פלילי  עבר  ללא  בחשוד 
ממהות העבירה המיוחסת לחשוד, ניתן לאיין אותה על ידי שחרור החשוד בתנאים מגבילים, ופעולות החקירה שבדעת

המשטרה לבצע אפשר לבצען כאשר הוא שוהה באותם תנאים מגבילים שהם כדלקמן:

א.        מעצר בית מלא למשך 3 ימים אצל אחיו מר י מ ת.ז. *** ברח' ***  נצרת.

ב.         חתימה על ערבות עצמית וערבות צד ג' של מר מ י הנ"ל בסך 5,000 ₪ כל אחד.

ג.         התייצבות במשטרה לפי דרישה.

ד.         אי יצירת קשר עם המעורבים בתיק ובעיקר המתלוננת.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ו,
12/05/2016 במעמד הנוכחים.
אינעאם דחלה-שרקאוי , שופטת

הוקלדעלידישרהוקנין
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